

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel: **Obec Ohrobec**
Se sídlem: U Rybníků II č.p. 30, 252 45 Ohrobec
Zastoupený: Ing. Otakarem Janebou, starostou
IČ: 00241491
DIČ: CZ00241491
Bankovní spojení: ČNB
Č. účtu: 94-1412111/0710

(dále jen "objednatel")

a

Dodavatel: **PP-servis Plzeň s.r.o.**
Se sídlem: U Velkého rybníka 688/35, 301 00 Plzeň
IČO: 26322242
DIČ: CZ26322242
Zastoupený: Petrem Procházkou, jednatelem
Bankovní spojení: KB a.s.
Číslo účtu: 78-1616110237/0100

(dále jen "dodavatel")

(objednatel a dodavatel dále jen jako „smluvní strany“)

Preambule

Na základě výsledků výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: „Prodejna smíšeného zboží - Ohrobec“, v němž dodavatel předložil svou nabídku, uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku výše uvedené smluvní strany podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu dílo (dále jen jako „Smlouva“).

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele provést řádně a včas pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo, jehož předmět je vymezen v odst. 2 tohoto článku (dále jen „dílo“) a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit dodavateli za provedení díla sjednanou cenu, za podmínek vymezených v této smlouvě.
2. Předmětem díla jsou stavební práce spočívající především v novostavbě objektu pro obchod se smíšeným zbožím na místě dnes již odstraněného obchodu se smíšeným zbožím. Práce budou provedeny v souladu s projektovou dokumentací vypracovanou projektantem: Jan Král, Ke Hřišti 171, Radlík, IČ: 629 879 92 a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.
3. Provedením díla ve smyslu odst. 1 tohoto článku se kromě prací uvedených v odst. 2 tohoto článku mimo jiné rozumí provedení veškerých stavebních prací, služeb a dodávek, které jsou nezbytné pro realizaci díla podle této smlouvy, i v případě není-li práce, služba nebo dodávka

výslovně uvedena v této smlouvě či příloze k této smlouvě. Závazek dodavatele provést dílo zahrnuje zejména provedení veškerých stavebních a jiných výkonů a služeb včetně obstarání pracovních sil, mechanismů a materiálů, které jsou nutné k provedení díla podle této smlouvy, včetně jejích příloh, provedení všech předepsaných zkoušek a revizí, zabezpečení případné skládky a zpracování dokumentace skutečného provedení díla.

4. Dodavatel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky, spojené s prováděním díla, případně požadované orgány státní správy.
5. Dodavatel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem a rozsahem díla, jakož i související dokumentací, zejména projektovou dokumentací a rozpočtem, a na základě uvedeného výslovně prohlašuje, že neshledává překážky bránící provedení díla způsobem a v rozsahu vymezeném touto smlouvou.
6. Dodavatel prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím svých poddodavatelů držitelem všech potřebných oprávnění a povolení k realizaci předmětu veřejné zakázky, a že disponuje vybavením, zkušenostmi a schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu této smlouvy.

II.

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že za provedení díla podle článku I. této smlouvy zaplatí objednatel dodavateli sjednanou cenu ve výši:

Cena celkem bez DPH **2.100.095,77 Kč**

(slovy: dvě miliony, jednatitisícdevadesát pět korun českých a sedmdesát sedm haléřů bez daně z přidané hodnoty)

DPH 21 % 441.020,- Kč

Cena celkem včetně DPH **2.541.116,- Kč**

(dále jen „cena díla“).

2. K ceně za provedení díla bez DPH bude dodavatel účtovat DPH (daň z přidané hodnoty) ve výši stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném a účinném ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Sjednaná cena díla je konečná, nejvýše přípustná a úplná ve smyslu ustanovení § 2621 občanského zákoníku. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady dodavatele nezbytné k řádnému provedení, předání a užívání díla.
4. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných ke změně a podpisu smlouvy.
5. Cena díla dle odst. 1 tohoto článku může být změněna, pouze pokud objednatel písemně požádá o zvětšení či zmenšení rozsahu, nebo zvýšení či snížení kvalitativního standardu díla nad rámec této smlouvy a dojde k dohodě o jejich ceně. Dále je změna ceny možná pokud se při realizaci zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat, a mají vliv na nabídkovou cenu, a pokud se při realizaci zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající údaje, apod.).
6. V případě, že objednatel uplatní požadavek na změnu díla, je zhotovitel povinen do 7 dnů od obdržení požadavku předložit objednateli položkový rozpis ceny na požadovanou změnu. V případě, že změna bude mít objektivně vliv na smluvní termín dokončení díla, je zhotovitel povinen objednatele současně na tuto skutečnost písemně upozornit. Po písemném

odsouhlasení změny díla objednatelem je zhotovitel povinen zahájit provádění prací, představující změnu díla. Zhotovitel se zavazuje následně bez zbytečného odkladu podepsat dodatek smlouvy na odsouhlasenou změnu ceny díla, eventuálně termínu jeho dokončení.

7. Pro ocenění změn díla budou použity jednotkové ceny, uvedené v rozpočtu – příloha č. 1 smlouvy. Pokud příloha č. 1 příslušnou jednotkovou cenu neobsahuje, bude pro ocenění použita individuální kalkulace, odpovídající cenové úrovni obvyklé v době provádění díla.

III.

Fakturace a platební podmínky

1. Úhrada ceny Díla bude prováděna po částech za provedené a objednatelem odsouhlasené práce, a to na základě dodavatelem vystavených daňových dokladů – faktur. Úhrada ceny díla bude realizována v měsíčních fakturách, jejichž přílohou bude objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací. Faktury budou vystavovány do 10 dní po měsíci, ve kterém byly práce realizovány.
2. Je-li dílo převzato objednatelem s vadami a/nebo nedodělky, je dodavatel oprávněn vystavit konečnou fakturu až po odstranění všech vad nebo nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla nebo řádného uspokojení jiného zákonného či smluvního nároku uplatněného objednatelem z titulu odpovědnosti dodavatele za vady díla, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.
3. Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli.
4. Okamžikem zaplacení se rozumí datum odepsání příslušné částky, na kterou byla faktura vystavena, z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele.
5. Nebude-li faktura dodavatele obsahovat povinné náležitosti podle platných právních předpisů či podle této smlouvy včetně příloh nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje, je objednatel oprávněn vrátit fakturu dodavateli ve lhůtě její splatnosti. V takovém případě doba splatnosti počne běžet doručením řádně opravené faktury objednateli.
6. Objednatel neposkytuje zálohy. Smluvní strany se tímto dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 2611 občanského zákoníku.

IV.

Termíny plnění

1. Dodavatel se zavazuje provést sjednané dílo v souladu následujícími termíny:
 - Předání a převzetí místa provádění díla proběhne v termínu dle vzájemné domovy smluvních stran, nejpozději však do 10 dnů od výzvy objednatele k převzetí
 - Zahájení prací na díle: nejpozději do 2 pracovních dnů od předání místa provádění díla
 - Termín dokončení (včetně jeho řádného předání a převzetí): **nejpozději do 140 dnů od předání místa provádění prací**
2. Dodavatel se zavazuje, že kompletní, plně funkční dílo provede v termínech a v kvalitě dle této smlouvy a ve stavu způsobilém k řádnému užívání díla.
3. Dodavatel je povinen bezodkladně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které mohou mít vliv na termín provedení díla, přičemž obě smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí a poskytnou si vzájemnou součinnost pro eliminaci, resp. odstranění veškerých příčin, které mohou

mít vliv na termín provedení díla.

4. V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné dodržet termín zahájení doby plnění, je objednatel oprávněn zahájení doby plnění posunout na pozdější dobu. Termín k dokončení díla se posouvá o stejný počet dní, o kolik dní došlo k posunutí zahájení doby plnění. O stejný počet dní, po které nebylo možné realizovat dílo, se posouvá termín k dokončení díla i pokud není možné realizovat dílo s ohledem na klimatické podmínky. V případě pozastavení prací z důvodů na straně objednatele bude ohledně posunutí termínů dle této smlouvy postupováno obdobně. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že dodavatel není oprávněn účtovat objednateli jakékoliv vícenáklady, včetně zabezpečovacích prací, které mu vzniknou v důsledku pozastavení prací.
5. Dodavatel je oprávněn přerušit provádění díla v případě, že zjistí při provádění díla skryté překážky znemožňující provedení díla sjednaným způsobem, které dodavatel nemohl při vynaložení veškeré možné péče před uzavřením této smlouvy předvídat. Každé takové přerušení provádění díla je dodavatel povinen písemně oznámit objednateli do 24 hodin od přerušení provádění díla. Součástí oznámení musí být zpráva o předpokládané délce přerušení, jeho příčinách a navrhovaných opatřeních. Dodavatel má po odsouhlasení zprávy objednatelem právo na prodloužení termínu pro dokončení a předání díla, a to o dobu pozastavení provádění díla, pokud tomu nebudou bránit jiné okolnosti, zejména klimatické podmínky, v takovém případě se termíny prodlužují i o počet dní, po které nebylo možné s ohledem na tyto jiné okolnosti práce provést.

V.

Staveniště

1. Místem plnění díla (stavenišťem) dle této smlouvy je pozemek parc.č.469/1, k.ú. Ohrobec.
2. O předání a převzetí staveniště bude sepsán protokol.
3. Dodavatel se zavazuje především:
 - vyklidit a uvést do náležitého stavu staveniště v termínu do 2 dnů od předání díla, nebude-li dodatečně mezi smluvními stranami dohodnuto jinak,
 - neumísťovat na staveniště jakákoli firemní označení, informační nápisy, reklamní plochy či jiné obdobné věci, leda s předchozím písemným schválením objednatele.
4. Dodavatel je oprávněn užívat staveniště až do doby předání díla bezplatně.
5. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.

VI.

Stavební deník

1. Dodavatel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, minimálně v rozsahu stanoveném ve vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je zejména povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků objednateli, je-li dílo převzato objednatelem s vadami a/nebo nedodělky, odstraněním všech vad nebo nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla nebo řádného uspokojení jiného

zákonného či smluvního nároku uplatněného objednatelem z titulu odpovědnosti dodavatele za vady díla, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.

2. Objednatel a dodavatel jsou povinni prostřednictvím svých oprávněných osob reagovat na zápisy ve stavebním deníku. V případě nepřítomnosti oprávněné osoby objednatele na stavbě doručí dodavatel text zápisu písemně na adresu objednatele.

VII.

Provádění díla

1. Dodavatel je povinen provádět dílo prostřednictvím osob a poddodavatelů, jimiž prokázal splnění kvalifikace ve výběrovém řízení, a to v rozsahu, v jakém jejich prostřednictvím splnění kvalifikace prokázal. Dodavatel je oprávněn namísto takové osoby či poddodavatele užít jinou osobu či poddodavatele pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž taková osoba musí splňovat kvalifikaci alespoň v takovém rozsahu, jaký požadoval zadavatel v zadávacích podmínkách k předmětné veřejné zakázce. Objednatel není oprávněn tento souhlas bez závažného důvodu odepřít. Seznam poddodavatelů je přílohou č. 2 této smlouvy.
2. Pověřil-li dodavatel prováděním díla nebo jeho části jinou osobu, nese veškerou odpovědnost související s prováděním díla sám dodavatel.
3. Dodavatel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a s vynaložením odborné péče, podle nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny a interními předpisy souvisejícími s předmětem plnění smlouvy (či jeho dílčí částí), které objednatel dodavateli poskytne nebo s pokyny jím pověřených osob. Dodavatel je povinen uhradit veškeré škody na zdraví a majetku vzniklé porušením předpisů uvedených výše. Dodavatel dále odpovídá za případný postih ze strany státních orgánů a organizací za nedodržení obecně závazných právních předpisů v souvislosti s provedením díla, nezávisle na tom, která osoba podílející se na provedení díla zavdala k postihu příčinu.
4. Dodavatel je povinen umožnit objednateli kdykoliv kontrolu prováděných prací a vstup na staveniště.
5. Objednatel umožní dodavateli využití přívodu elektrické energie a vody pro účely realizace díla.
6. Objednatel je oprávněn dávat dodavateli pokyn k určení způsobu provedení díla; jakékoliv pokyny objednatele musí být v souladu s touto smlouvou. Pokud tak objednatel neučiní, postupuje dodavatel při provádění díla samostatně.

VIII.

Kvalitativní podmínky díla

1. Dodavatel se zavazuje, že provedení a kvalita díla bude odpovídat této smlouvě, obecně závazným právním předpisům, platným technickým normám a bude prosté jakýchkoli vad. Dodavatel se dále zavazuje, že k provedení díla budou použity obvyklé a vyzkoušené technologie, dílo bude provedeno s vynaložením odborné péče v profesionální kvalitě a bude odpovídat všeobecně uznávanému standardu.
2. Veškeré materiály a výrobky použité na stavbě musí mít vlastnosti požadované stavebním zákonem, požadované materiály musí odpovídat podmínkám uvedeným v zák. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
3. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci dodavatele nebo jeho poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci, tj. jsou k takovým pracím oprávněni, mají průkaz zvláštní způsobilosti, případně jsou k těmto činnostem autorizováni podle zvláštních právních předpisů. Doklad o

kvalifikaci pracovníků je dodavatel na požádání objednatele povinen předložit.

IX.

Předání a převzetí díla

1. Dodavatel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla objednateli.
2. Objednatel k předání a převzetí díla přizve osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.
3. Dílo je způsobilé k předání objednateli:
 - je-li kompletně provedeno bez vad a nedodělků, a
 - k předání je připravena i kompletní požadovaná dokumentace – ověřuje se kontrolou rozsahu a obsahu předávané dokumentace.

Dodavatel je povinen písemně oznámit objednateli nejméně 10 dnů předem termín, ve kterém bude řádně ukončené dílo připraveno k předání.

4. O předání a převzetí díla bude smluvními stranami sepsán a podepsán protokol o předání a převzetí díla, který bude obsahovat zhodnocení prací a soupis dokladů předávaných objednateli dodavatelem při předání díla.
5. Objednatel je oprávněn předávané dílo převzít, i když dílo vykazuje vady a nedodělky, zejm. pak vykazuje-li drobné vady a nedodělky, které však nebrání řádnému a bezpečnému užívání díla. V takovém případě bude protokol o předání a převzetí díla vedle výše uvedeného obsahovat soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodnuté lhůty k jejich odstranění nebo jiná opatření (byla-li dohodnuta) či smluvní nároky vyplývající z odpovědnosti dodavatele za vady díla. Nebude-li lhůta k odstranění dohodnuta, platí, že je dodavatel povinen vady a nedodělky odstranit nejpozději do 15 dnů ode dne jejich nahlášení objednatel.
6. V případě, že objednatel dílo nepřevzme, bude mezi smluvními stranami sepsán zápis s uvedením důvodu nepřevzetí díla a s uvedením stanovisek obou smluvních stran. V případě nepřevzetí díla dohodnou smluvní strany náhradní termín předání a převzetí díla. V případě, že se smluvní strany nedohodnou, platí, že náhradní termín bude 14 dnů od podpisu zápisu dle tohoto odstavce.
7. Dílo se považuje za předané oboustranným podpisem protokolu o předání a převzetí díla.

X.

Záruka za jakost díla, odpovědnost za vady

1. Dodavatel objednateli odpovídá za to, že dílo provedené jím podle této smlouvy bude kompletní, plně funkční a způsobilé k účelu, k němuž bylo vytvořeno a že jeho kvalita bude odpovídat požadavkům uvedeným této smlouvě.
2. Dodavatel odpovídá za vady, které má dílo v okamžiku jeho předání a za vady díla, které se vyskytnou v záruční době. Dodavatel touto smlouvou poskytuje objednateli záruku za jakost díla v rozsahu uvedeném v tomto článku (dále jen „záruka“).
3. Záruční doba díla činí:
 - pro nároky z vad pro stavební části díla pět (5) let;
 - pro ostatní části díla dvacet čtyři (24) měsíců;a počíná běžet dnem předání díla podle článku IX této smlouvy.

4. Vady díla zjištěné objednatelem po předání díla je objednatel povinen oznámit dodavateli bez zbytečného odkladu, nejpozději v poslední den záruční doby, s vyloučením aplikace ustanovení § 2618, a § 2629 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Oznámení odeslané objednatelem poslední den záruční doby se považuje za včas oznámené. Pro účely této smlouvy se vadou rozumí i nedodělek, tj. nedokončená práce oproti dohodnutému předmětu díla. Objednatel je oprávněn takové vady uplatnit u dodavatele telefonicky, osobně, e-mailem nebo faxem.
5. Dodavatel se zavazuje v případě uplatnění reklamace vady díla objednatelem bezodkladně písemně potvrdit objednateli přijetí reklamace vady díla a zahájit bezodkladně práce na odstraňování vady. Pro vyloučení pochybností se písemným potvrzením rozumí i potvrzení elektronicky.
6. Dodavatel se zavazuje bezplatně odstranit jakékoliv vady díla, které vznikly nebo které se projeví v průběhu záruční doby, a to ve lhůtě stanovené objednatelem, která nebude kratší než 10 kalendářních dnů, nebo ve stejné lhůtě řádně uspokojit jiný smluvní či zákonný nárok uplatněný objednatelem u dodavatele z titulu odpovědnosti za vady díla.
7. Neodstraní-li dodavatel ve stanovené lhůtě vadu sám, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vady třetí osobou, přičemž náklady na odstranění takové vady nese dodavatel. Ten je povinen uhradit náklady se lhůtou splatnosti 30 dnů po předložení vyúčtování objednatelem.
8. Záruční doba podle tohoto článku se prodlužuje o dobu, po kterou nebylo možno dílo v plném rozsahu užívat z důvodu nastalé vady a jejího odstraňování.
9. O době a předmětu odstranění vady bude sepsán zápis o odstranění vad podepsaný oběma smluvními stranami.

XI.

Postoupení, započtení

1. Dodavatel není oprávněn postoupit své pohledávky z této smlouvy na třetí osobu, ani je zastavit.
2. Dodavatel není oprávněn započíst své údajné či skutečné pohledávky za objednatelem na pohledávky objednatele za dodavatelem nebo uplatnit zadržovací právo.

XII.

Pojištění a certifikace

1. Dodavatel je povinen do 5 pracovních dnů od uzavření smlouvy předložit objednateli smlouvu o pojištění odpovědnosti proti škodě způsobené objednatelem a třetím osobám, a to minimálně ve výši 2 000 000,- Kč. Dodavatel se zavazuje udržovat v platnosti toto pojištění po celou dobu realizace díla.
2. Dodavatel se zavazuje udržovat v platnosti po celou dobu plnění díla certifikáty a osvědčení vztahující se k dodavateli a osobám, které se budou podílet na provádění díla, a kterými dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti.

XIII.

Smluvní sankce

1. V případě prodloužení dodavatele s převzetím staveniště dle této smlouvy, nebo s vyklizením staveniště dle této smlouvy si smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý, byť započatý den prodloužení.
2. Pro případ prodloužení dodavatele s termínem dokončení díla podle této smlouvy, si smluvní strany

sjednávají ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH uvedené v článku II odst. 1 této smlouvy, za každý, byť i jen započatý den prodlení.

3. Pro případ prodlení dodavatele s odstraněním vad nebo nedodělků vyplývajících z přijímacího řízení, z kolaudačního řízení nebo zjištěných v záruční době si smluvní strany sjednávají ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť i jen započatý den prodlení.
4. Pro případ prodlení dodavatele s plněním jakýchkoli peněžitých závazků podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení.
5. Pokud dodavatel poruší ujednání čl. XII., uhradí objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč. Nesplnění povinností stanovené v čl. XII. odst. 1 je důvodem k odstoupení od smlouvy
6. V případě, že dodavatel poruší povinnost stanovenou čl. VII odst. 1, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč pro případ každé jednotlivé osoby resp. poddodavatele, jehož při realizaci předmětu díla bez souhlasu objednatele užil, a jednotlivé osoby, resp. poddodavatele, který nenaplňoval kvalifikaci alespoň v takovém rozsahu, v němž byla kvalifikace prokázána prostřednictvím původního poddodavatele, resp. osoby, ledaže objednatel z důvodů zvláštního zřetele hodných nestanoví jinak.
7. Jakákoli smluvní pokuta sjednaná podle této smlouvy je splatná do 30 dnů od jejího uplatnění objednatel nebo dodavatelem.

XIV.

Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit dohodou, která musí mít písemnou formu.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit nad rámec úpravy dle platných právních předpisů z následujících důvodů:
 - a) dodavatel bude v prodlení s převzetím staveniště po dobu delší než 10 kalendářních dnů,
 - b) dodavatel bude v prodlení s prováděním (zahájením díla od termínu předání staveniště, nebo prodlení s termínem, jež je v časovém harmonogramu označen jako uzlový bod) nebo dokončením díla podle této smlouvy delším než 20 kalendářních dnů, nebo
 - c) dodavatel bude provádět dílo v rozporu s touto smlouvou, resp. projektovou dokumentací, platnými technickými normami, obecně závaznými předpisy, případně pokyny objednatele a nezjedná nápravu (tj. zejména, nikoliv však výlučně, neodstraní vady vzniklé vadným prováděním díla), ačkoliv byl dodavatel na toto své chování nebo porušování povinností objednatel písemně upozorněn a vyzván ke zjednání nápravy, nebo
 - d) dodavatel neoprávněně zastaví či přeruší práce na dobu delší jak 7 dnů, nebo
 - e) důsledky vyplývající z působení vyšší moci tak, jak je definována v příslušných právních předpisech, budou trvat déle než 90 kalendářních dnů, nebo
 - f) plnění ze strany objednatele dle této smlouvy nebude kryto rozpočtem objednatele, nebo v případě, že dotace sloužící objednateli ke krytí nákladů této smlouvy bude objednateli poskytovatelem dotace odebrána, nebo krácena, nebo
 - g) na majetek dodavatele bude prohlášen konkurz nebo bude návrh na konkurz zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele nebo bude soudem povoleno vyrovnání, nebo
 - h) v případech, kde je k jednání dodavatele nutný předchozí písemný souhlas objednatele a dodavatel činí opakovaně (tzn. alespoň dvakrát) toto jednání bez tohoto souhlasu, nebo

- i) v případě podstatného porušení této smlouvy.
3. Dodavatel je oprávněn nad rámec zákonné úpravy odstoupit od této smlouvy výlučně z následujících důvodů:
- Objednatel bude v prodlení s plněním svých peněžitých závazků vyplývajících pro něj z této smlouvy vůči dodavateli delším než 60 kalendářních dnů a toto porušení své povinnosti ze smlouvy nenapraví ani v přiměřené dodatečné lhůtě uvedené v písemné výzvě dodavatele k nápravě, která nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne, kdy objednatel tuto výzvu od dodavatele obdrží.
4. Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné ode dne jeho doručení druhé smluvní straně.
5. V případě, že od této smlouvy oprávněně odstoupí objednatel před řádným dokončením díla, je oprávněn zadat dokončení díla jinému subjektu (dále jen „jiný dodavatel“). Dojde-li v důsledku dokončení díla jiným dodavatelem ke zvýšení ceny díla sjednané smluvními stranami touto smlouvou, zavazuje se dodavatel příslušný rozdíl objednateli uhradit v případě, že se důvod, pro který objednatel odstoupil od této smlouvy, spočíval v porušení povinností na straně dodavatele.
6. Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena ustanovení této smlouvy o náhradě škody, smluvních pokutách, pojištění, dále ustanovení o odpovědnosti dodavatele za vady díla, o záruce a záruční době, o řešení sporů či jiná ustanovení, která podle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.
7. Pro odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, s vyloučením ustanovení § 1765, § 1766, § 2612 odst. 2.

XVI.

Způsob komunikace, kontakty

1. Není-li v této smlouvě v konkrétním případě ujednáno jinak, platí, že veškerá oznámení, žádosti nebo jiná sdělení učiněná některou ze smluvních stran na základě této smlouvy budou uskutečněna písemně a budou považována za řádně učiněná, jakmile budou doručena druhé smluvní straně.

Kontaktní osoba objednatele: Ing. Otakar Janeba

Kontaktní osoba dodavatele: Petr Procházka

Smluvní strany jsou povinny na změnu kontaktní osoby, jakož i adresy určené pro komunikaci bez zbytečného odkladu písemně upozornit druhou smluvní stranu.

XVII.

Další ujednání

1. Pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenuje objednatel koordinátora bezpečnosti práce na staveništi. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis.
2. Objednatel je povinen poskytovat při provádění díla dodavateli potřebnou součinnost, zejména nesmí klást žádné neoprávněné právní a fyzické překážky v provádění a dokončení díla a bránit pracovníkům dodavatele ve vstupu na staveniště.
3. Kontrolní dny jsou stanoveny minimálně 1x týdně. O průběhu a závěrech kontrolního dne se pořídí zápis. Záznam podepíše oprávněně zástupci obou stran.

4. K prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při zhotovování díla zakryty, vyzve zhotovitel objednatele nejméně 3 pracovní dny před jejich plánovaným zakrytím. V případě, že se na tuto výzvu objednatel bez vážných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla po předcházejícím písemném upozornění objednatele.
5. V případě nutnosti řešení neočekávaných technických problémů se dotčené strany setkají do 24 hod od výzvy kterékoliv z dotčených stran.

XVIII.

Odpovědnost za škody a vyšší moc

1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za škodu způsobenou druhé smluvní straně porušením jakékoli povinnosti vyplývající pro ni z této smlouvy. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.
2. Dodavatel ručí za event. škody, které způsobil činností svojí nebo svých poddodavatelů.
3. Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou objednateli či třetím osobám v souvislosti s prováděním díla.
4. Dodavatel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze věcí (zařízení), jichž bylo při provádění díla užito, dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
5. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škodu způsobenou prodlením druhé smluvní strany s jejím vlastním plněním.

XIX.

Závěrečná ustanovení

1. Jednacím jazykem mezi objednatelem a dodavatelem je pro veškerá plnění vyplývající z této smlouvy výhradně jazyk český, a to včetně veškeré dokumentace a komunikace vztahující se k předmětu smlouvy.
2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
3. V záležitostech neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy na internetových stránkách objednatele a na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
5. Stane-li se jeden nebo více bodů smlouvy neplatnými, zůstávají ostatní body v platnosti v plném znění a smluvní strany se zavazují k logickému doplnění smlouvy.
6. Veškeré spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou řešeny u příslušného obecného soudu v ČR.
7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení.

9. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Rozpočet

Příloha č. 2 – Seznam poddodavatelů

V Ohrobci dne 15. 7. 2019

V Ohrobci dne 15. 7. 2019

objednatel



.....
Ing. Otakar Janeba
starosta obce

dodavatel

PP-servis Plzeň s.r.o.
projekční, obchodní a montážní činnost
U Velkého rybníka 55, 325 00 Plzeň
tel./fax: 377.464.739, mobil: 777 224 213
IČO: 26322242, DIČ: CZ26322242 ©
Petr Procházka

jednatel

Obec Ohrobec

U Rybníků II čp. 30
252 45 Zvole
IČ: 002 41 491

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Prodejna smíšeného zboží	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Ohrobec	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Obec Ohrobec		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : PP – servis Plzeň s.r.o.
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	Zařízení staveniště
Z Montáž celkem	85 600	
R HSV celkem	955 325	
N PSV celkem	1 059 170	
ZRN celkem	2 100 095	
HZS	0	
RN II. a III. hlavy	2 100 095	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	2 100 095	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
	PŘ-servis Plzeň s.r.o. projektční, obchodní a montážní činnost U Velkého rybníka 35, 323 00 Plzeň tel/fax: 377 464 239, mobil: 777 224 213 IČO: 26322242, DIČ: CZ26322242 ©	
Základ pro DPH	0 % číni :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % číni :	0,00 Kč
DPH	15 % číni :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % číni :	2 100 095,77 Kč
DPH	21 % číni :	441 020,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		2 541 116,00 Kč

Poznámka :

Stavba : **Ohrobec**
 Objekt : **Prodejna smíšeného zboží**

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	88 987	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	70 572	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	300 396	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	68 997	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	69 004	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	91 051	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	210 326	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	13 874	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	11 037	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	31 082	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	55 392	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	104 680	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	23 255	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	34 115	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	24 671	0	0	0
727 Zednické výpomocce	0	15 000	0	0	0
732 Strojovny	0	175 435	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	32 885	0	0	0
734 Armatury	0	11 553	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	23 948	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	97 558	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	144 785	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	64 146	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	117 778	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	95 168	0	0	0
781 Obklady keramické	0	8 472	0	0	0
782 Konstrukce z přírodního kamene	0	16 545	0	0	0
784 Malby	0	13 787	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	85 600	0
CELKEM OBJEKT	955 325	1 059 170	0	85 600	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0,00	0,0	2 100 095	1
CELKEM VRN				1

Položkový rozpočet

Stavba :		Ohrobec		0		
Objekt :		Prodejna smíšeného zboží				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
1	132 20-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	85,24	50,00	4 261,87
2	132 20-1211.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	85,24	250,00	21 309,35
3	151 10-1101.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	114,98	150,00	17 247,24
4	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	114,98	50,00	5 749,08
5	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	85,24	50,00	4 261,87
6	162 20-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	96,24	50,00	4 811,78
7	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	74,24	150,00	11 135,88
8	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	74,24	50,00	3 711,96
9	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	11,00	150,00	1 649,73
10	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	74,24	50,00	3 711,96
11	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	74,24	150,00	11 135,88
Celkem za		1 Zemní práce				88 986,60
Díl: 2						
12	274 31-3511.R00	Beton základových pasů prostý C 12/15 (B 12,5)	m3	12,50	3 960,00	49 492,08
13	311 11-2330.RT3	Stěna z tváric ztraceného bednění Best, tl. 30 cm zalití tváric betonem C 20/25 vč. výztuže	m2	42,16	500,00	21 080,00
Celkem za		2 Základy,zvláštní zakládání				70 572,08
Díl: 3						
14	311 23-8513.R00	Zdivo POROTHERM 30T Profi DRYFIX P10, tl. 300 mm	m2	10,58	950,00	10 046,25
15	311 23-8514.R00	Zdivo POROTHERM 38T Profi DRYFIX P10, tl. 380 mm	m2	101,09	1 000,00	101 088,30
16	342 24-8109.R00	Příčky POROTHERM 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm	m2	7,65	650,00	4 969,90
17	342 24-8112.R00	Příčky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm	m2	59,94	750,00	44 955,98
18	317 16-8130.R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1000 mm	kus	4,00	1 010,00	4 040,00
19	317 16-8133.R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1750 mm	kus	4,00	1 620,00	6 480,00
20	317 16-8135.R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x2250 mm	kus	4,00	2 018,00	8 072,00
21	317 16-8140.R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x3500 mm	kus	4,00	3 960,00	15 840,00
22	317 32-1321.R00	Beton překladů železový C 20/25 (B 25)	m3	1,77	3 960,00	7 006,43
23	317 35-1107.R00	Bednění překladů - zřízení	m2	15,58	250,00	3 893,75
24	317 35-1108.R00	Bednění překladů - odstranění	m2	15,58	150,00	2 336,25
25	317 36-1821.R00	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10505	t	0,21	29 990,00	6 351,88
26	342 26-4051.RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	97,70	850,00	83 041,69
27	342 26-4051.RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	2,16	150,00	324,00
28	342 26-4098.RT1	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy do 2 m2	m2	2,00	150,00	300,00
29	342 26-4098.RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 2 - 5 m2	m2	11,00	150,00	1 650,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				300 396,42
Díl: 4						
30	417 32-1315.R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	2,35	3 960,00	9 301,25
31	417 35-1115.R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	16,78	150,00	2 516,63
32	417 35-1116.R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	16,78	50,00	838,75
33	417 36-1821.R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,21	29 990,00	6 339,89
34	411 32 -9991	Konstrukce žib.rampy vč.asfalt.povrchu	kpl	1,00	50 000,00	50 000,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				68 996,51
Díl: 61						
35	612 42-1637.R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	175,88	350,00	61 557,97
36	615 98-1123.R00	Obklad beton.konstr.deskami Styrotherm plus.tl 100mm	m2	7,99	750,00	5 992,50
37	610 99-1111.R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	22,37	65,00	1 453,73
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				69 004,20
Díl: 62						
38	620 99-1121.R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	22,37	65,00	1 453,73
39	602 02-1116.RT1	Omítka jádrová lehčená Baumit Sanova L, ručně tloušťka vrstvy 30 mm	m2	108,82	500,00	54 410,95
40	622 47-1317.RU3	Nátěr nebo nátěrik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota nátěrová Baumit NanoporColor	m2	95,93	250,00	23 982,98
41	622 43-2112.R00	Omítka stěn dekorativ. Terra-marmolit střednězrná	m2	11,34		0,00

Položkový rozpočet

Stavba :		Ohrobec		0			
Objekt :		Prodejna smíšeného zboží					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
42	525 98-1114.R00	Obklad vnějších beton. konstrdskami Styrotherm plus tl 100mm	m2	14,94	750,00	11 203,13	
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				91 050,78	
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					
43	631 31-5921.R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 (B 25)	m3	17,22	3 950,00	68 197,93	
44	631 31-9175.R00	Příplatek za srůžení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	17,22	150,00	2 583,26	
45	631 36-1921.RT5	Výztuž mazanin svařovancu síti z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm	t	0,34	29 990,00	10 190,60	
46	631 57-1001.R00	Násyp z kamaniva těžného 0 - 4, zpevňující	m3	10,23	450,00	4 604,09	
47	632 44-1121.R00	Potěr litý Cemflow tl. 35 mm	m2	99,80	500,00	49 900,00	
48	632 44-1122.R00	Potěr litý Cemflow, přípl.zkd 5 mm	m2	499,00	150,00	74 850,00	
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				210 325,87	
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					
49	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	59,23	60,00	3 553,50	
50	941 94-1191.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	118,45	20,00	2 369,00	
51	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	99,80	50,00	4 990,00	
52	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	59,23	50,00	2 961,25	
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				13 873,75	
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.					
53	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	118,27	25,00	2 956,64	
54	951 901	Přístroj hasící práškový 6kg 21A/113B vč. osazení	ks	2,00	1 540,00	3 080,00	
55	951 902	Vodorovné značení na parkovišti vč. značky invalidé	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				11 036,64	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					
56	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	207,21	150,00	31 081,80	
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				31 081,80	
Díl: 711		Izolace proti vodě					
57	711 11-1001.RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	114,81	165,00	18 943,85	
58	711 14-1559.RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	114,81	100,00	11 481,12	
59	711 48-1001.RZ1	Izolační systém nopovou fólií	m2	38,57	85,00	3 278,79	
60	628-35110	Pás asfaltovaný těžký Foalbit AJ S 40 1x7,5 m	m2	132,03	160,00	21 125,41	
61	998 71-1201.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3,75	150,00	562,50	
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				55 391,67	
Díl: 713		Izolace tepelné					
62	713 12-1111.R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	99,80	100,00	9 980,00	
63	713 19-1100.RT9	Separální fólie včetně dodávky fólie PE	m2	99,80	63,00	6 287,40	
64	713 13-1131.R00	Izolace tepelná stěn tepením	m2	38,57	150,00	5 786,10	
65	276 115	Izol. deska Styrotherm Plus 100 tl.100mm	m2	42,43	120,00	5 091,77	
66	276 119	Izol. deska Styrotherm Plus 100 tl.160mm	m2	109,78	150,00	16 467,00	
67	713 11-1111.RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	118,27	100,00	11 826,56	
68	631-50860.7	Pás izolační ISOVER UNIROL PLUS 4500x1200 tl.200mm	m2	260,18	169,00	43 971,15	
69	713 11-1211.RK2	Montáž parozábrany krovů spodem s přelapením spojů Jutafo. N 110 speciál	m2	99,86	50,00	4 992,81	
70	998 71-3201.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1,85	150,00	277,50	
	Celkem za	713 Izolace tepelné				104 650,28	
Díl: 721		Vnitřní kanalizace					
71	721 17-6103.R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	5,00	250,00	1 250,00	
72	721 17-6105.R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	3,00	360,00	1 080,00	
73	721 17-6105.R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	4,00	360,00	1 440,00	
74	721 17-6222.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	5,00	410,00	2 050,00	
75	721 17-6223.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	26,00	460,00	11 960,00	
76	721 18-9001	Izolace potrubí proti rosení Tubofit AR tl.5mm	m	4,00	50,00	200,00	
77	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00	350,00	1 050,00	
78	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00	450,00	900,00	
79	721 24-9001	Sířon pro úkapy HL 21	ks	1,00	230,00	230,00	
80	721 24-2111.R00	Lapač sřešních splavenin PP HL660 DN 100	kus	2,00	890,00	1 780,00	

Položkový rozpočet

Stavba :	Ohrobec	0
Objekt :	Prodejna smíšeného zboží	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
81	721 27-3200.RT3	Souprava ventilační střešní HL souprava větrací hlavice PP HL810 DN 100	kus	1,00		0,00
82	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	43,00	25,00	1 075,00
83	998 72-1201.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	1,60	150,00	240,00
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				23 255,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
84	722 17-2311.R00	Potrubí z PP RCT EVO S4 DN 20	m	18,00	350,00	6 300,00
85	722 17-2312.R00	Potrubí z PP RCT EVO S4 DN 25	m	17,00	400,00	6 800,00
86	722 18-1212.RT7	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	10,00	50,00	500,00
87	722 18-1212.RT9	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 28 mm	m	10,00	60,00	600,00
88	722 18-1213.RT7	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	8,00	65,00	520,00
89	722 18-1213.RT9	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm	m	8,00	75,00	600,00
90	722 19-0222.R00	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 20	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
91	722 19-0401.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	4,00	250,00	1 000,00
92	722 23-7121.R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 15	kus	2,00	220,00	440,00
93	722 23-9001	Ventil směšovací T M 200 DN 20	ks	1,00	490,00	490,00
94	722 23-7621.R00	Ventil zpětný, 2xvnitřní závít GIACOMINI R60 DN 15	kus	1,00	290,00	290,00
95	722 23-7122.R00	Kohout kulový výtokový, GIACOMINI R620	kus	1,00	320,00	320,00
96	722 24-9001	Cirkulační čerpadlo Wilo Star Z Nova se spin hodinami	soub	1,00	4 860,00	4 860,00
97	722 24-9002	Expanzní nádoba Reflex DD 18/10	ks	1,00	2 980,00	2 980,00
98	722 17-0911.R00	Oprava potrubí z PE trubek, vsazení odbočky do DN 32	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
99	722 29-0226.R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	35,00	25,00	875,00
100	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	35,00	25,00	875,00
101	998 72-2201.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	1,10	150,00	165,00
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				34 115,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
102	725 01-3163.R00	Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armaturou	soubor	1,00	3 960,00	3 960,00
103	725 01-7163.R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus, 60 x 49 cm, bílé	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
104	725 01-9101.R00	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	1,00	3 960,00	3 960,00
105	725 53-4225.R00	Ohřívač elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 125	soubor	1,00	9 900,00	9 900,00
106	725 53-0152.R00	Ventil pojistný TE 1847 DN 15	kus	1,00	360,00	360,00
107	725 31-4290.R00	Příslušenství k dřezu v kuchyřské sestavě	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
108	725 81-0402.R00	Ventil rohový kulový ARCO A 80 1/2"x3/8"	soubor	5,00	190,00	950,00
109	725 82-9209	Baterie dřezová nástěnná Takis S- výlevka	kus	1,00	750,00	750,00
110	725 82-3119	Baterie umyvadlová stoján. Takis S	kus	1,00	750,00	750,00
111	998 72-5201.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	0,27	150,00	40,50
Celkem za		725 Zařizovací předměty				24 670,50
Díl: 727		Zednické výpomocce				
112	727 01	Zednické přípomocce pro ZT	soub	1,00	5 000,00	5 000,00
113	727 02	Zednické přípomocce pro UT	soub	1,00	5 000,00	5 000,00
114	727 03	Zednické přípomocce pro elektro	soub	1,00	5 000,00	5 000,00
Celkem za		727 Zednické výpomocce				15 000,00
Díl: 732		Strojovny				
115	732 101	Teplné čerpadlo ACOND 8 EVI-M 4,92kW vč.montáže	soub	1,00	121 140,00	121 140,00
116	732 102	Taktovací nádrž DZD Dražice 200l vč. montáže a izolace	soub	1,00	36 200,00	36 200,00
117	732 24-9001	Cirkulační čerpadlo Wilo Star Z Nova	ks	1,00	5 410,00	5 410,00
118	732 33-1514.R00	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expansomat I, 35 l	soubor	1,00	5 630,00	5 630,00
119	732 101	Ekvitemi regulátor	ks	1,00	3 200,00	3 200,00
120	732 109	Topná zkouška vč. vyregulování systému	hod	24,00	150,00	3 600,00
121	998 73-2201.R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	1,70	150,00	255,00
Celkem za		732 Strojovny				175 435,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				
122	733 16-1107.R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	62,00	360,00	22 320,00
123	733 16-1108.R00	Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	10,00	460,00	4 600,00
124	733 19-0106.R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	72,00	25,00	1 800,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Otrobec	0
Objekt :	Prodejna smíšeného zboží	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
125	722 18-1214.RT7	Izolace návršková MIRELON PRO II. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	62,00	50,00	3 100,00
126	722 18-1215.RT9	Izolace návršková MIRELON PRO II. stěny 30 mm vnitřní průměr 28 mm	m	10,00	60,00	600,00
127	993 73-3201.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	3,10	150,00	465,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				32 885,00
Díl: 734		Armatury				
128	734 23-5122.R00	Kohout kuřový, 2vrtňňní záv. GIACOMINI R250D DN 20	kus	8,00	220,00	1 760,00
129	734 23-5131.R00	Kohout kuřový s vypouštěním, GIACOMINI R250DS DN 15	kus	4,00	220,00	880,00
130	734 24-5422.R00	Klapka zpětná, 2vrtňňní závít GIACOMINI M5 DN 20	kus	2,00	285,00	570,00
131	734 21-5133.R00	Ventil odvzdušňovací automat. GIACOMINI R99 DN 15	kus	3,00	230,00	690,00
132	734 22-9001	Ventil kuřový Filrbel DN 20	ks	2,00	280,00	560,00
133	734 25-1124.R00	Ventily pojistné pružnové P 10-237-616, G 3/4	kus	1,00	280,00	280,00
134	734 22-9002	Trojcestná klapka vč. pohonu	ks	1,00	1 580,00	1 580,00
135	734 22-9003	Termostat, hlavice Heimeier K	ks	7,00	360,00	2 520,00
136	734 22-9004	Šroubení Heimeier Vekolux N DN 15	ks	7,00	380,00	2 660,00
137	993 73-4201.R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	0,35	150,00	52,50
	Celkem za	734 Armatury				11 552,50
Díl: 735		Otopná tělesa				
138	735 15-7289.R00	Otopná těl.panel.Radič Ventil Kompakt 11 900/ 400	kus	2,00	2 500,00	5 000,00
139	735 15-7281.R00	Otopná těl.panel.Radič Ventil Kompakt 11 900/ 500	kus	1,00	2 800,00	2 800,00
140	735 15-7283.R00	Otopná těl.panel.Radič Ventil Kompakt 11 900/ 700	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
141	735 15-7689.R00	Otopná těl.panel.Radič Ventil Kompakt 22 900/1400	kus	1,00	3 750,00	3 750,00
142	735 15-7715.R00	Otopná těl.panel.Radič Ventil Kompakt 33 300/3000	kus	2,00	4 500,00	9 000,00
143	993 73-5201.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	2,65	150,00	397,50
	Celkem za	735 Otopná tělesa				23 947,50
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
144	762 10-0010.RAB	Krov dřevěný, laťování, bednění přesahu střechy dvojité laťování, průhledný nátěr	m2	170,94	500,00	85 471,25
145	765 90-1117.R00	Fólie podstřešní paropropustná Bramac TOP	m2	170,94	65,00	11 111,26
146	993 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,50	150,00	975,00
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				97 557,51
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
147	764 90-2101.R00	Lindab, tašková tabule MEGA 35, na dřevo, do 30°	m2	170,94	650,00	111 112,63
148	764 90-8101.R00	Lindab, kečlík žebrový kónický SOK, vel. žebu 125 mm	kus	2,00	890,00	1 780,00
149	764 90-8105.R00	Lindab žlab podokapní půlkruhový R, velikost 150 mm	m	52,30	450,00	23 535,00
150	764 90-8109.R00	Lindab odpaďní trouby kruhové SRCR, D 100 mm	m	8,00	450,00	3 600,00
151	764 90-8301.R00	Lindab, oplechování parapetů, rs 200 mm	m	12,45	360,00	4 480,20
152	993 76-4201.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1,85	150,00	277,50
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				144 785,33
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
153	766 101	Dvaře vnitřní jednokřídlové vč. obložkové zárubně kování a osazení	ks	5,00	6 500,00	32 500,00
154	766 102	Dvaře vnitřní dvoukřídlové vč. obložkové zárubně kování a osazení	ks	1,00	6 500,00	6 500,00
155	766 103	Kuchyňská Linka vč. dřezu a baterie	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
156	993 76-6201.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	0,97	150,00	145,50
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				64 145,50
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				
157	769 101	Ořna plastová vč. izol trojskla, kování a osazení	m2	5,00	4 500,00	22 905,00
158	769 102	Vstup, plastová stěna vel 8125x1750 s dvěma v.2250 vč. izol.trojskla, kování a osazení	ks	1,00	69 747,00	69 747,00
159	769 103	Vstupní dvaře plast.vel 1500x2250 vč. izol.trojskla kování a osazení	ks	1,00	24 980,00	24 980,00
160	993 76-6201.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	0,97	150,00	145,50
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				117 777,50
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
161	771 10-1210.R00	Penetrace podlahy pod dlažby	m2	106,77	65,00	6 940,25
162	771 47-5014.R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	69,73	150,00	10 459,50
163	771 47-5031.R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	34,97	50,00	1 743,25

Položkový rozpočet

Stavba :	Ohrobec	0
Objekt :	Prodejna smíšeného zboží	

0,00
0,00
0,00
5,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
2,50
50
1,00
1,00
1,00
1,00
0,50
0,50
25
26
0,00
51
63
0,00
0,00
0,00
20
50
33
0,00
0,00
0,00
50
50
00
00
00
50
30
25
50
25

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
164	771 57-5107.R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	99,80	400,00	39 920,00
165	597 102	Dodávka keramických dlaždic	m2	117,45	300,00	35 235,09
166	998 77-1201.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	5,80	150,00	870,00
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				95 168,09
Díl:	781	Obklady keramické				
167	781 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	10,80	65,00	702,00
168	781 47-5114.R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	10,80	400,00	4 320,00
169	597 201	Dodávka keramických obkladaček	m2	11,88	250,00	2 970,00
170	998 78-1201.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	3,20	150,00	480,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				8 472,00
Díl:	782	Konstrukce z přírodního kamene				
171	782 13-0010.RA0	Obklad stěn deskami z kamene	m2	12,89	1 250,00	16 117,25
172	998 78-2201.R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m	%	2,85	150,00	427,50
	Celkem za	782 Konstrukce z přírodního kamene				16 544,75
Díl:	784	Malby				
173	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	275,74	15,00	4 136,10
174	784 19-5412.R00	Malba tekutá Primalex Polar, bílá, 2 x	m2	275,74	35,00	9 650,90
	Celkem za	784 Malby				13 787,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
175	210 01	Elektroinstalace- náklady dle přílohy	ks	1,00	85 600,00	85 600,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				85 600,00

SOUHRNNÝ VÝKAZ VÝMÉR, DODÁVEK A PRACÍ
Název stavby: Ohrobec prodejna smíšeného zboží
Část - Dokumentace stavebních objektů

Elektroinstalace - silnoproudé a slaboproudé rozvody vč. uzemnění a hromosvodu

č.pol.	popis	měrná jedn.	množ	jedn. cena dodávka [Kč]	jedn. cena montáž [Kč]	celková cena [Kč] bez DPH
--------	-------	----------------	------	-------------------------------	------------------------------	---------------------------------

PŘÍMÉ NÁKLADY (součet jednotlivých oddílů a podsouborů uvedených níže)

Kč85 600,00

1.000	Dodávky - rozvaděče objektu, zapojení a odzkoušení Dodávky - rozvaděče objektu, zapojení a odzkoušení Dodávky - rozvaděče objektu, zapojení a odzkoušení Dodávky - rozvaděče objektu, zapojení a odzkoušení					Kč10 363,00
1.001	rozvaděč RE hl.jističe 3x20A a 3x25A + příprava HDO	ks	1	4 338,0		Kč4 338,00
1.002	rozvaděč HR1 prázdný pro tepelné čerpadlo OCEP zap. 48 modulů	ks	1	2 250,0		Kč2 250,00
1.003	rozvaděč HR2 OCEP zap. 48 modulů, hl.vypínač 20A, přepěť.ochrany B+C, proud.chr. 4pol. 1ks, proud.chr. 2pol. 3ks, 1f jistič 9ks,3f jistič 1ks, stykač 3f 1ks, relé 220V 1ks	kpl	1	2 250,0		Kč2 250,00
1.004	úpravy a napojení ze stávající HDS	kpl	1	1 000,0		Kč1 000,00
1.005	ukončení vodičů v rozvaděči RH do 4x10	ks	21	25,0		Kč525,00
2.000	dodávky svítidel LED					Kč12 250,00
2.001	sv. A1 MODUS KX3000M_KO Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt	ks	6	500,0		Kč3 000,00
2.002	sv. A2 MODUS KX5000M_KO Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt	ks	9	500,0		Kč4 500,00
2.003	sv. B1 MODUS BR5B_KO300V1 Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt pr 285	ks	2	500,0		Kč1 000,00
2.004	sv. B2 MODUS BR5B_KO375V2 Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt pr 375	ks	2	500,0		Kč1 000,00
2.005	sv. pod.kuch.linku s vl.vypínačem	ks	2	500,0		Kč1 000,00
2.006	sv. N ECL/1W LED přisazené nouzové svítidlo LED ECONOMIC, 1W	ks	4	250,0		Kč1 000,00
2.007	sv. venkovní přisazené	ks	3	250,0		Kč750,00
3.000	PŘÍSTROJE - dodávka , montáž , zapojení a odzkoušení PŘÍSTROJE - dodávka , montáž , zapojení a odzkoušení PŘÍSTROJE - dodávka , montáž , zapojení a odzkoušení PŘÍSTROJE - dodávka , montáž , zapojení a odzkoušení					Kč4 496,00
3.001	jednopol.vypínač	ks	5	62,0		Kč310,00
3.002	střídavý prepínač	ks	6	87,0		Kč522,00
3.003	sériový prepínač	ks	3	89,0		Kč267,00
3.004	dvojnásobná zásuvka s natočenou dutinkou 220V	ks	18	121,0		Kč2 178,00
3.005	jednonásobná zásuvka 220V IP 44	ks	1	84,0		Kč84,00
3.006	zásuvka RJ 45	ks	1	85,0		Kč85,00
3.007	autonomní požární čidlo	ks	1	350,0		Kč350,00
3.008	připojení axiálního ventilátoru - dodávka VZT vč.doběh.čidla připojení axiálního ventilátoru - dodávka VZT vč.doběh.čidla připojení axiálního ventilátoru - dodávka VZT vč.doběh.čidla připojení axiálního ventilátoru - dodávka VZT vč.doběh.čidla	ks	2	350,0		Kč700,00

4.000	hrubá instalace					Kč29 023,00
4.001	kabel CYKY 4x16	m	22	28,0		Kč616,00
4.002	kabel CYKY 5x6	m	16	49,0		Kč784,00
4.003	kabel CYKY 5x4	m	15	40,0		Kč600,00
4.004	kabel CYKY 5x2,5	m	20	37,0		Kč740,00
4.005	kabel CYKY 5x1,5	m	50	37,0		Kč1 850,00
4.006	kabel CYKY 3x2,5	m	170	33,0		Kč5 610,00
4.007	kabel CYKY 3x1,5	m	140	28,0		Kč3 920,00
4.008	kabel CYKY 3x1,5 O	m	80	30,0		Kč2 400,00
4.009	kabel CYKY 5x1,5 O	m	30	32,0		Kč960,00
4.010	krabice KP 68	ks	34	50,0		Kč1 700,00
4.011	krabice rozbočná KR 97	ks	16	50,0		Kč800,00
4.012	Vodič AY 2,5 protahovací	m	10	25,0		Kč250,00
4.013	Vodič CY4 - z/žl	m	35	30,0		Kč1 050,00
4.014	Vodič CYA10 - z/žl	m	10	30,0		Kč300,00
4.015	Hlavní ochranná přípojnice HOP, typ. např. OBO 1801	ks	1	498,0		Kč498,00
4.016	Trubka instalační super monoflex 1220	m	30	28,0		Kč840,00
4.017	Trubka instalační super monoflex 1232	m	25	34,0		Kč850,00
4.018	Trubka instalační Kopoflex 50	m	20	40,0		Kč800,00
4.019	Trubka instalační pevná 25 vč.přichytek	m	10	32,0		Kč320,00
4.020	Svorka pro pospojování	ks	12	55,0		Kč660,00
4.021	krabice odbočná KO 125/L1	ks	1	50,0		Kč50,00
4.022	kabel UTP cat.5e	m	20	65,0		Kč1 300,00
4.023	kabel TCEPKPFL 3x4x0,8	m	25	85,0		Kč2 125,00
5.000	OSTATNÍ					Kč5 202,00
5.001	VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVA	ks	1	1 500,0		Kč1 500,00
5.002	Režijní hodiny - přítomnost elektro pracovníků při zkouškách všech technolog. celků.	kpl	1	1 500,0		Kč1 500,00
5.003	Veškerý podružný materiál potřebný pro montáž	kpl	1	500,0		Kč500,00
5.004	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1	500,0		Kč500,00
5.005	Zřízení nových odběrných míst přihlášky el.měru	ks	2	1,0		Kč2,00
5.006	Stavební přípomoc	kpl	1	1 000,0		Kč1 000,00
5.007	ukončení technologických dodávek	kpl	1	200,0		Kč200,00
6.000	HROMOSVOD AlMgSi - dodávka , montáž, proměření, revize HROMOSVOD AlMgSi - dodávka					Kč24 266,00
6.001	Jímací vodič AlMgSi Ø 8 (jímací soustava)jímací vodič AlMgSi Ø 8 (jímací soustava)	m	80	89,0		Kč7 120,00
6.002	drát FeZn 10mm	m	10	100,0		Kč1 000,00
6.003	Zemní pásek FeZn 30/4 mm uložen do bet.základu	m	50	50,0		Kč2 500,00
6.004	pomocný jímač 0,5m drátu + 2 SS svorky nerez	ks	4	55,0		Kč220,00
6.005	trubka pr.29 netříštvá	m	20	58,0		Kč1 160,00
6.006	Podpěra vedení	ks	30	238,0		Kč7 140,00
6.007	Ochranná krabice se zkušební svorkou, obj.č. 111 580	ks	2	278,0		Kč556,00
6.008	Svorka spojovací	ks	10	55,0		Kč550,00
6.009	Svorka křížová	ks	8	55,0		Kč440,00
6.010	Svorka připojovací	ks	6	55,0		Kč330,00
6.011	Svorka okapová	ks	2	55,0		Kč110,00
6.012	Svorka univerzální	ks	8	55,0		Kč440,00
6.013	Označovací štítek PVC	ks	2	100,0		Kč200,00
6.014	Veškerý podružný materiál potřebný pro montáž	kpl	1	500,0		Kč500,00
6.015	Stavební přípomoc	kpl	1	500,0		Kč500,00
6.016	revize hromosvodu	kpl	1	1 500,0		Kč1 500,00

Rozpočet zpracován na základě projektu Pavla Ondráčka pro stavební povolení ze dne 3.04.2018.

cena neobsahuje - projektem nebylo požadováno :
prováděcí projektová dokumentace

PP-servis Plzeň s.r.o.
projekční, obchodní a montážní činnost
U Velkého rybníka 35, 323 00 Plzeň
tel./fax: 377 464 330, mobil: 777 224 213
IČO: 26722242, DIČ: CZ26322242 ©

Prohlášení o poddodavatelích

Zadavatel:

Obec Ohrobec

U Rybníků II č.p. 30, 252 45 Ohrobec

IČ: 00241491

Název zakázky:

„Prodejna smíšeného zboží - Ohrobec“

Název dodavatele (vč. právní formy):	PP-servis Plzeň s.r.o.
Sídlo / místo podnikání:	U Velkého rybníka 35, 301 00 Plzeň
IČ:	26322242

Dodavatel dle potřeby zvolí jednu z možností 1) či 2), zvolenou možnost u čísla možnosti zakroužkuje, a pokud je třeba doplní požadované údaje, a druhou (nevyužitou) možnost viditelně škrtně či vymaže.

- 1) Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele předkládám následující seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci předmětu plnění veřejné zakázky:

Poddodavatel č. 1

Název poddodavatele (vč. právní formy):	
Sídlo / místo podnikání:	
IČ/DIČ:	
Činnosti realizované poddodavatelem na předmětu plnění veřejné zakázky	

Pozn.: tabulku použije účastník dle počtu poddodavatelů.

nebo

- 2) Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele prohlašuji, že zakázka neбудe realizována za pomoci poddodavatelů.

V Plzni dne 17.06.2019

PP-servis Plzeň s.r.o.

projekční, obchodní a montážní činnost

U Velkého rybníka 35, 323 00 Plzeň

tel./fax: 377 464 734, mobil: 777 224 213

IČO: 26322242, DIČ: CZ26322242 ©

.....
Jméno, příjmení a podpis osoby
oprávněné jednat jménem či za dodavatele
funkce (včetně razítka)

